
ROZPIS
Úvodní soustředění
SCM/TSM JO 2023

Termín: pátek 3. 11. – neděle 5. 11. 2023

Místo: Zákupy
Školní turistická ubytovna při ZŠ a MŠ Zákupy

(https://zszakupy.cz/pro-verejnost/ubytovna; https://mapy.cz/s/lemazokejo )

Doprava: Není organizována. Pro domluvu případných spolujízd využijte
organizační tabulku dopravy. Pokud budete mít problém dostat se na
soustředění, napište.

Příjezd: cca 16:30 - 17:00 (bude upřesněno v pokynech)

Předběžný program: kombotech okruhy, vrstevnicovka, delší týmová hra, …

Strava: zajištěna plná penze, případné požadavky ohledně stravy ke jménu /
do poznámky k přihlášce

Ubytování: pokoje s povlečením

Terén: skalnatý pískovcový terén (MČR 2022) a další kopcovité terény v okolí
Zákup

Cena: Přibližně 1500 Kč za celé soustředění, bude upřesněna v pokynech. Pro
členy TSM a SCM bude příspěvek. V ceně je zahrnuto ubytování,
strava, mapové podklady, tisk map.

Co s sebou: čelovka, buzola, čip, mapník (formát A4), běžecké oblečení do lesa,
teplé oblečení (čelenka, čepice), oblečení na pobyt v místnosti,
přezůvky, hygienické potřeby, psací potřeby (červená fixa, barevné
pastelky), GPS hodinky

Termín přihlášek: do pátku 27. 10. 2023 výhradně přes stránky www.scmjo.cz nebo
výjimečně přes e-mail pavla.duskova02@gmail.com, rádi přivítáme i
další dorostence, juniory a osobní trenéry

Další informace: pokyny s detailním programem v týdnu před soustředěním a na
webových stránkách SCM

Těší se na vás trenéři TSM a SCM JO :-)

https://zszakupy.cz/pro-verejnost/ubytovna
https://mapy.cz/s/lemazokejo
https://docs.google.com/spreadsheets/d/13UkgX5lx6V2c3PJF95io2XmDwwQCnDPP/edit#gid=1341565060
https://www.scmjo.cz/dorostenci/akce/

